БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25
тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25
тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

                  [АРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              10 апрель  2015 й.                         № 21                          10  апреля  2015  г.
О  внесении  изменений  в  постановление  №08   от  07.0.22014г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
Администрация      сельского     поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести  изменения  в  постановление администрация      сельского     поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан №08   от  07.0.22014г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» и  изложить  в  новой  редакции:

«34. В  случае  установления  комиссией  признаков  дисциплинарного  проступка  в  действиях  (бездействия)   муниципального служащего,   информация   об  этом   представляется  руководителю  органа  местного  самоуправления  для  принятия   вопроса  о  применении   к  муниципальному  служащему   мер   ответственности,  предусмотренных   нормативными   правовыми  актами  Российской  Федерации.».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего   делами   Гимаеву М.М.

Глава сельского поселения:                                           Р.Р.Мухтаруллин